
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731221

Prodej rekreačního objektu, Tachov

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Prodej moderní novostavby chaty s
pozemkem 642 m2, Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: DR0224 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tachov

Prodej moderní novostavby chaty s pozemkem 642 m2,
Tachov

Exklusivně nabízíme k prodeji moderní novostavbu chatky se
zahradou v Tachově, která se nachází v zahrádkářské kolonii Rokle
II. Předmětem prodeje je nová zděná chata vybudovaná v
moderním stylu, jejíž kolaudace proběhla v roce 2023, zastavěná
plocha činí 25 m2 a uvnitř chatky je ještě vybudované patro na
spaní o velikosti 5,4 m2, kuchyňská linka a příprava na koupelnu. K
chatce náleží také zahrada o velikosti 642 m2, kde se dále nachází
dva dřevěné přístřešky, plastový domek a zahradní jezírko, které
poskytne dostatek vody na zalévání. Na zahradu je možné zajet
autem. Nemovitost se nachází v klidné lokalitě, sousedí s loukou a
je osázena živým plotem, který nabídne majitelům soukromí. V
případe zájmu o prohlídku nemovitosti kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Celková podlahová plocha
(m2)

30

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 25

Zastavěná plocha (m2) 25

Užitná plocha (m2) 30

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731221

Prodej rekreačního objektu, Tachov

Realitní makléř

Dana Rejtharová
Mobil: +420 775 439 980
dana.rejtharova@razka.cz

2 / 2


